
REMISION 4335

22 DE OCTUBRE DEL 2018

ORDEN DE PRODUCCION SALIDA

CANTIDAD NUM. SERIE DESCRIPCIÓN
1 153549 ELEVADOR HANDICAP,CABINA SEMICOMPLETA,UNIDAD HIDRAULICA DE 3HP

VENDEDOR SALVADOR SILVA

CONDUCTOR
jose israel uribe  :

Hugo Alvarez: Dagoberto Perez :

Ismael Solórzano : 

Entrega:                     Recibe: 

18327-7783Jose Juan Alvarado Gonzalez 

Dirección: AVENIDA EL TIGRE #33 COMUNIDAD 
GUANGUITIRO, PENJAMO,GUANAJUATO 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
   
   
   
   
   
 
 
 
 
 
   

CAMBIO VENTA 

TECNORAMPA,S.A DE C.V.  
RFC : TEC-080710-M22 
AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO KM 175+494                                                                                   

COL. EL SAUZ BAJO PEDRO ESCOBEDO QRO. 
CP 76729  
TEL (427) 27 2 4041 - 2728119. 
 

EXHIBICION 

4370 
 
 

        

Nombre y Firma  Nombre y Firma  

COMPLEMENTO 

do 
G
ar
za ‭
(5
5) 
12
87 
13
75‭
Ar
q. 
Fe
rn
an
d 
o 
G
ar
za ‭
(5
5) 
12
87 
13
75‭
** 

 

8733 
 


