

REMISION 4335

22 DE OCTUBRE DEL	2018	
ORDEN DE PRODUC	CION <u>4370</u>	SALIDA <u>8733</u>
VENTA	COMPLEM	IENTO EXHIBICION CAMBIO
18327-7783Jose Jua	n Alvarado Gonzalez	Dirección: AVENIDA EL TIGRE #33 COMUNIDAD GUANGUITIRO, PENJAMO,GUANAJUATO
CANTIDAD	NUM. SERIE	DESCRIPCIÓN
1 12 87 13 75 **	153549 SALVADOR SILVA	ELEVADOR HANDICAP,CABINA SEMICOMPLETA,UNIDAD HIDRAULICA DE 3HP
CONDUCTOR jose israel uribe Hugo Alvarez: Ismael Solórzano :	000	: O Dagoberto Perez :
Entrega:		Recibe:
	Nombre y Firma	Nombre y Firma
TECNORAMPA,S.A DE C.V. RFC: TEC-080710-M22 AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO KM 175+494		COL. EL SAUZ BAJO PEDRO ESCOBEDO QRO. CP 76729 TEL (427) 27 2 4041 - 2728119.